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171 06/10/2022 | ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA 50.00|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
MATEMATICA "ALFREDO GUIDO" AIPM
172 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 90.73|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
173 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 49.57|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
174 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 496.47)06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
175 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 591.47|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
176 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 180.33|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
177 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 264.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
178 06/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 2761.05(06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
179 06/10/2022 |CIRINO RICCARDO 464.00(02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03]|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAccessori per uffici e alloggi
02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/AItri materiali e accessori n.a.c.
03|10]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
05]01]|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
180 10/10/2022 | CANARELLI GIOVANNA GRAZIA 934.52[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
181 10/10/2022 | DI VENTI GIUSEPPE TOMMASO 1078.29|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
182 10/10/2022 | GRANATA AGATA MARIA 934.52|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
183 10/10/2022 |GRIMALDI MARIA 934.52|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
184 10/10/2022 | INDELICATO PATRIZIA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
185 10/10/2022 |PLATANIA MARIA ELENA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
186 10/10/2022 |ROSSI LUIGI 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
187 10/10/2022 | ZULLO CONCETTA MARIA 934.52|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
188 10/10/2022 | ZUPPELLI CINZIA 1078.29|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
189 10/10/2022 |GIUNTA MARIO 1065.37|01]04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale




ISTITUTO COMPRENSIVO
"SAURO - GIOVANNI XXIII"
95123 CATANIA VIA T. TASSO, 2 C.F. 93209870877 C.M. CTIC8A800E

Pag. 2

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

190 10/10/2022 |DI MAURO ALESSANDRA MARIA ALESSIA 462.13|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

191 10/10/2022 |DI PIETRO SANTINA 924.24101]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

192 10/10/2022 | GORGONE SANTA MARIA 400.51|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

193 10/10/2022 |GRIMALDI MARIA 400.51|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

194 10/10/2022 |MUNI TERESA 462.13]|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

195 10/10/2022 |ROSSI LUIGI 462.13]|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

196 10/10/2022 |SAPUPPO FRANCESCA 462.13]|01]03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

197 10/10/2022 |SCILLIA GIULIA 924.24101]03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

198 10/10/2022 | CONDORELLI FRANCESCA 3337.56[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

199 10/10/2022 |CIRINO RICCARDO 1003.74|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 10/10/2022 |BAGLIONE CARMELA 395.16(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

201 10/10/2022 | CONDORELLI MARIA 296.38[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

202 10/10/2022 | GAUDIANO CATERINA 592.75[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

203 10/10/2022 | MONTORO GRAZIELLA 296.38[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

204 10/10/2022 | SAPONE ANTONINO 395.16(01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

205 10/10/2022 |COMIS SILVANA ALFIA 255.55[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

206 10/10/2022 | CUCCHIARA ROSALIA 255.55[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

207 10/10/2022 |FICHERA ROSARIO BERNARDO 255.55]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

208 10/10/2022 | TIMPANO GIUSEPPE 255.55[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

209 10/10/2022 |TORRISI CARMELA 255.55[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

210 10/10/2022 |DISTEFANO SALVATORE 252.49(01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

211 10/10/2022 | MACCARRONE ROSA MARIA 252.49(01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

212 14/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 124.07(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
"0001777" 01]|04]|016 - SPESE DI PERSONALE/RItenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

213 14/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 8580.40(01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
"0001777" 01]04]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

214 14/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 3120.15(01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
"0001777" 01|04]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

215 14/10/2022 %%EJI?I%I?DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 37.11{01|04]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

216 14/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 3013.74(01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
"0001777" 01|04]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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217 14/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 9419.22(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
"0001777" 01]04]|017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
218 14/10/2022 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 826.00/02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
219 14/10/2022 [MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 170.00|04|03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
220 14/10/2022 |CTRLC di PAGLIA CINZIA 183.69|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
221 18/10/2022 [POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 15.70[05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
222 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 12.10(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
223 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 181.72|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
224 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 37.40|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
225 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 40.41|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
226 03/11/2022 |CRT ELETTRONICA DI GRASSO MARIA GRAZIA 12.00{02]03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
227 03/11/2022 [FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 393.42|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
228 03/11/2022 |POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 8.34|05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
229 03/11/2022 |[NASTA & C. SPA CARTA E IMBALLAGGI 774.00]02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
230 03/11/2022 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 936.00]/02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
231 03/11/2022 |CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 368.85/02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
232 17/11/2022 |CREDIT AGRICOLE ITALIA 46.00)|05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
233 17/11/2022 |MARZULLO ISABELLA 800.00/03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
234 17/11/2022 [FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 581.69|03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
235 17/11/2022 |PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 330.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
236 17/11/2022 |Rosa Caterina Pastore 1200.70(03]06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
237 17/11/2022 |Rosa Caterina Pastore 299.70|03]06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
238 17/11/2022 [LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 180.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
239 24/11/2022 [SAPUPPO FRANCESCA 1078.29|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
240 24/11/2022 [SCILLIA GIULIA 1078.29|01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
241 24/11/2022 [GIUNTA MARIO 2130.74[01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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242 24/11/2022 [DI VENTI GIUSEPPE TOMMASO 462.13]01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
243 22/11/2022 [ GORGONE SANTA MARIA 1201.52|01]03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
244 24/11/2022 [CONDORELLI FRANCESCA 1335.02|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
245 24/11/2022 [CIRINO RICCARDO 379.37[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
246 24/11/2022 [BAGLIONE CARMELA 158.07[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
247 24/11/2022 [ CONDORELLI MARIA 118.55/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
248 24/11/2022 [GAUDIANO CATERINA 237.10[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
249 24/11/2022 [MONTORO GRAZIELLA 118.55/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
250 24/11/2022 [SAPONE ANTONINO 158.07[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
251 24/11/2022 [COMIS SILVANA ALFIA 102.22[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
252 24/11/2022 [CUCCHIARA ROSALIA 102.22(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
253 24/11/2022 [TIMPANO GIUSEPPE 102.22[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
254 24/11/2022 [DISTEFANO SALVATORE 100.99/01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
255 24/11/2022 [MACCARRONE ROSA MARIA 100.99/01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
256 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 200.00(03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

"0001777"
257 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 205.92|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
258 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 2.64|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

"0001777"
259 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 72.60|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
260 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 264.15|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
261 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 127.97(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
262 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 65.93|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
263 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 86.55(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
264 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 81.15(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
265 24/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 170.28(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

"0001777"
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266 05/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 48.36|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
"0001777" 01]|04]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
267 05/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 3343.15(01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
"0001777" 01]04]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
268 05/12/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 1215.65|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
"0001777" 01|04]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
269 05/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 55.12|01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
"0001777"
270 05/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 1174.23|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
"0001777" 01|04]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
271 05/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 3586.24(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
"0001777" 01|04]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
272 05/12/2022 |DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1411.60]/02]03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
273 07/12/2022 |POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 89.07[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
274 07/12/2022 [SOMMAMED SRL 235.00|03|06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
275 07/12/2022 [MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 63700.00|03|07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04]|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
276 19/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 310.55|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
277 19/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 51.70|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
278 19/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITA' SPECIALE 14014.00|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
"0001777"
279 19/12/2022 [LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI" CATANIA 840.00/05]02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
280 19/12/2022 |CIRINO RICCARDO 440.09|02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
03]10]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
281 19/12/2022 |Istituto San Luigi - Fratelli delle Scuole Cristiane 50.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
282 21/12/2022 |CREDIT AGRICOLE ITALIA 690.00]03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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